
 

 
 
 

Venäläisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 64/2009 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota venäläinen partneri edustaa:  
Virallinen nimi Pietarin valtiollinen A.L.Stieglitzin taideteollisuusakatemia 
Postiosoite Soljanoi katu 13, 191 028, Pietari, Venäjä 
Puhelin +7 (812) 273 38 04 
Faksi +7 (812) 272 84 46 
Sähköposti akademhp@mail.wplus.net 
www-sivut www.designcomdesign.ru  
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa: 
Tehtävänimike/ammatti Vararehtori (opetustyö), professori, Venäjän ansioitunut taiteen toimihenkilö 
Sukunimi, etunimi Bokovnja Viktor Ivanovitsh 
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

puhelin: +7 (812) 273 55 46, faksi: +7 (812) 272 84 4 
akademhp@mail.wplus.net 

 
2. Luoteis-Venäjän hallinnollinen alue 
  

  Arkangelin alue    Nenetsian autonominen piirikunta 
  Vologdan alue   Novgorodin alue 
  Kaliningradin alue   Pihkovan alue 
  Karjalan tasavalta   Pietarin kaupunki 
  Komin tasavalta   Tverin alue 
  Leningradin alue   Moskovan kaupunki 
  Murmanskin alue   Moskovan alue 

   Muu, mikä?       
 
3. Venäläisen partnerin toimiala (lyhyesti) 
Moniálainen korkeakoulu kouluttaa taiteilijoita koriste-, käsityö-, teollisuus- ja 
monumentaalitaiteissa. Nykyään korkeakoulussa on 1200 opiskelijaa ja 220 opettajaa. 
Asiantuntijoita koulutetaan kolmessa tiedekunnassa: koriste- ja käsityötaiteen, 
monumentaalitaiteen ja muotoilun tiedekunnissa. Akateeminen piirros, Akateeminen maalaustaide,  
Taiteen ja arkkitehtuurin historia ja teoria, Arkkitehtuurisuunnittelun alkeet- laitoksissa antavat 
yleistä taiteellista koulutusta.  
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset 



 

  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret 
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 
  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö   Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
Projektin idea on taideakatemioiden opiskelijoiden, opettajien ja sosiaalijärjestöjen vaihto, 
joka auttaa kehittämään kulttuuriohjelmia Pietarin ja Suomen välillä. 
Tarkoitus on näyttää taideopetuksen korkeata tasoa Venäjällä (suomalaisille ja muille 
ulkomaalaisille taiteilijoille, taiteen opiskelijoille, freelancer-taiteilijoille ja muille). 
Venäläisten ja suomalaisten taiteilijoiden ja opiskelijoiden yhteistyö auttaa antamaan yleistä 
taiteellista koulutusta ja solmimaan uusia taide- ja  kultuurisuhteita maiden välillä. 
Akatemia voi myös tarjota vastaavia opiskelumahdollisuuksia suomalaisille opiskelijoille ja 
opettajille Venäjän  tunnetuimassa taidelaitoksessa, joka 1876 vuodesta alkaen on 
säilyttänyt omaa ainutlaatuista tyyliään, perinteitään,  suopeata suhtautumista työhön, 
henkilön etuutta ja asiantuntijoiden korkeata tasoa.  
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille  
 
6. Ehdotus mahdollisesta suomalaisesta partnerista (ks. ohjeet) 
Keski-Suomen taidetoimikunta Suomen Visiotalo Oy 
Logrus - kansainvälinen nuorisoalotteiden tukiyhdistys 
Saksala ArtRadius 
 
7. Aiempi yhteistyö suomalaisten kulttuuritoimijoiden kanssa (lyhyesti) 
Näyttelyvaihto, yhteisprojektiin osallistuminen, opiskelijoiden ja opettajien harjoittelut 
 
 
 


